

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		STOLARKA						
1 KNR 2-02 d.1 1017-02		Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednolite pełne z kratkami nawiewnymi o pow. ponad 1.6 m2 fabrycznie wykończone np. PORTA obmiar = 32.40 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.37 r-g/m ²	r-g	11.9880	0.000	0.00		
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe pełne wewnętrzne z kratkami nawiewnymi 1 m ² /m ²	m ²	32.4000	0.000		0.00	
3*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01 m-g/m ²	m-g	0.3240	0.000			0.00
4*		środek transportowy 0.02 m-g/m ²	m-g	0.6480	0.000			0.00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
2 KNR 4-01 d.1 0903-01		Dopasowanie skrzydeł drzwiowych wewnętrznych, zewnętrznych i balkonowych polskich, skrzynkowych i półskrzynkowych obmiar = 18.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.79 r-g/szt.	r-g	14.2200	0.000	0.00		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
3 KNR 2-02 d.1 1017-02		Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednolite pełne o powierzchni ponad 1,6 m2 fabrycznie wykończone - dostawa okuć, wkładki, samozamykaczy. obmiar = 1.00 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.37 r-g/m ²	r-g	0.3700	0.000	0.00		
2*		-- M -- Osprzęt - okucia, wkładki, samozamykacze. 32.4 m ² /m ²	m ²	32.4000	0.000		0.00	
3*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01 m-g/m ²	m-g	0.0100	0.000			0.00
4*		środek transportowy 0.02 m-g/m ²	m-g	0.0200	0.000			0.00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
4 KNR-W 2-02 d.1 1040-01		Drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe obmiar = 1.82 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 3.64 r-g/m ²	r-g	6.6248	0.000	0.00		
2*		-- M -- silikon 0.1 kg/m ²	kg	0.1820	0.000		0.00	
3*		pianka poliuretanowa 0.34 kg/m ²	kg	0.6188	0.000		0.00	
4*		kołki rozporowe 5 szt./m ²	szt.	9.1000	0.000		0.00	
5*		listwy maskujące 2.55 m/m ²	m	4.6410	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 15 % (od M2+M3+M4+M5)	%	15.0000	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*		drzwi aluminiowe 1 m ² /m ²	m ²	1.8200	0.000		0.00	
8*		-- S -- wyciąg 0.05 m-g/m ²	m-g	0.0910	0.000			0.00
9*		środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	0.1092	0.000			0.00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
Razem dział: STOLARKA								
Razem koszty bezpośrednie:					0.00	0.00	0.00	0.00
Razem z narzutami:					0.00	0.00	0.00	0.00